令和２年３月６日

大阪司法書士会会員 各位

                    大阪司法書士協同組合

理  事  長 水  口  保  彦

金融保険部長 中  山  泰  道

新型コロナウィルス感染拡大に伴う
研修会（3 月 12 日開催分）中止のご案内

 平素は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 3 月 12 日に開催予定にしておりました『経営者の相続・事業承継』の研修会で

すが、誠に残念でございますが、新型コロナウィルスの感染拡大を防止する観点か

ら、中止させて頂きます。参加予定でいらっしゃった会員の皆様には、大変申し訳

ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 なお、時期を改めて開催できるようになりましたら、ご連絡させていただきます。

              〈中止する研修会〉

日   時  令和２年３月１２日（木） 午後６時００分～午後８時００分

場   所  司法書士会館 ３Ｆ 会議室

テ  ー  マ  『経営者の相続・事業承継』

講   師  メットライフ生命保険株式会社 大阪都エイジェンシーオフィス

エイジェンシー セールス マネージャー

石井 博昭 氏（CFP、１級ファイナンシャルプランニング技能士）